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Rubros de los Ingresos

Ingresos Estimado
Original Anual

)

Ampliaciones y
Reducciones
(+6-)

@2

Ingresos
Modificado
Anual

(3=1+2)

Ingresos
Devengado Anual

@

Ingresos
Recaudado
Anual

Variacion Vs
Original

(5) (6=5-1)

% de Avance Anual

(7=51)

Saldo Inicial Caja y Bancos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas FEDERALES
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas ESTATALES
Ingresos Derivados de Financiamientos R.P.

23,354.00

2,500,000.00

0.00

2,500,000.00

2,187,570.00

0.00]- 2,500,000.00

0.00%]

Total

2,500,000.00

0.00

2,500,000.00

2,187,570.00

0.00]- 2,500,000.00

Ingresos Excedentes 1

Hoja1de 2




